UBND THỊ XÃ HÒA THÀNH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /LCT-VP          Hòa Thành, ngày         tháng        năm 2022

Lịch công tác

của Thường trực HĐND-UBND Thị xã từ ngày 26/9/2022 đến ngày 02/10/2022

Thứ/ngày Sáng Thực hiện Chiều
Thực

hiện

Thứ hai

26/9/2022

- 8 giờ: Họp Thường trực Thị ủy

- 8 giờ: Dự họp trực tuyến với CP

về giải ngân vốn ĐT công và thực

hiện 03 chương trình MTQG (P3)

PCT Vân

PCT Hảo

- Giải quyết công việc cơ quan

Thứ ba

27/9/2022

- 8 giờ: Họp BTV Thị ủy

- 9 giờ 30: Thảo luận dự toán thu,

chi ngân sách nhà nước 2023

- 8 giờ: Họp UBND tỉnh các nội

dung chuyên đề liên quan

UV.BTV

PCT Vân

PCT Hảo

- 14 giờ: TT.HĐND thị xã giám sát

việc thực hiện một số chỉ tiêu chủ

yếu theo Nghị quyết HĐND thị xã

năm 2022 tại phường Hiệp Tân

TT.HĐND

Thứ tư

28/9/2022

- 8 giờ: TT.HĐND thị xã giám sát

việc thực hiện một số chỉ tiêu chủ

yếu theo Nghị quyết HĐND thị xã

năm 2022 tại phường Long Hoa

TT.HĐND

- 14 giờ: TT.HĐND thị xã giám sát

việc thực hiện một số chỉ tiêu chủ

yếu theo Nghị quyết HĐND thị xã

năm 2022 tại xã Trường Hòa

- 14 giờ: HN biểu dương điển hình

tiên tiến người cao tuổi trong p/trào

TDBVANTQ giai đoạn 2016-2021

(HT.UBND TX)

TT.HĐND

PCT Vân

Thứ năm

29/9/2022

- 7 giờ: Dự Đại hội Nhơn sanh năm

Nhâm Dần 2022

- 8 giờ: TT.HĐND thị xã giám sát

việc thực hiện một số chỉ tiêu theo

Nghị quyết HĐND thị xã năm 2022

tại UBND thị xã (P1)

PCT Vân

PCT Hảo

- 14 giờ: Đoàn ĐBQH tỉnh Tây

Ninh TXCT trước Kỳ họp thứ 4,

Quốc hội Khóa XV (HT.UBND TX)

- 14 giờ: Họp CT, PCT UBND tỉnh

các nội dung chuyên đề liên quan

TT.HĐND

PCT Hảo

PCT Vân

Thứ sáu

30/9/2022

- 8 giờ 30: Họp UBND tỉnh nghe

báo cáo tiến độ lập Quy hoạch tỉnh

Tây Ninh

PCT Vân

- Giải quyết công việc cơ quan

Thứ bảy

01/10/2022

- 8 giờ: Họp trực tuyến với CP về

KT-XH 9 tháng (P1)

PCT Vân

- 14 giờ: Họp trực tuyến với CP về

KT-XH 9 tháng (P1)

PCT Vân

Chủ nhật

02/10/2022

- Trực xử lý phát sinh ngày chủ

nhật

PCT Hảo

- Trực xử lý phát sinh ngày chủ

nhật

PCT Hảo

* Từ ngày 12/9/2022 đến ngày 30/9/2022: Đ/c Chủ tịch UBND thị xã tham gia lớp bồi

dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh (đối tượng 2) tại Quân khu 7.

* Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thị xã và UBND các xã, phường phân công CB, CC trực

đảm bảo ANTT Đại hội Nhơn Sanh của Tôn giáo Cao Đài theo quy định.

Văn phòng HĐND-UBND Thị xã thông báo đến các đồng chí Thường trực HĐND Thị xã,

Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND Thị xã, và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc.

Nếu có thay đổi, Văn phòng HĐND-UBND thị xã sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.Thị ủy, TT.HĐND Thị xã;

- CT, các PCT UBND Thị xã;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP;

- Lưu VT VP HĐND-UBND.

		2022-09-26T08:05:34+0000
	Not specified

		2022-09-26T08:15:06+0000
	Not specified

		2022-09-26T08:15:19+0000
	Not specified

		2022-09-26T08:15:20+0000
	Not specified

		2022-09-26T08:15:21+0000
	Not specified